
Pokud hledáš příležitost v dynamickém a rostoucím startupu, jsi na správném
místě!

Hledáme nadšeného, podnikavého a zodpovědného parťáka do týmu na pozici manažera
regionu, někoho, kdo bude sdílet naši vizi a chuť dělat věci jinak.

Jsme dynamický startup Dej-prijimacky, který vznikl díky nápadu tří nadšených studentů.
Naší misí je poskytovat kvalitní a inovativní doučování žákům po celé České republice,
abychom jim pomohli uspět u přijímacích zkoušek na střední školy.

Co bude tvoje náplň práce?

● Koordinace a organizace přípravných kurzů v rámci tvého regionu
● Zastupování společnost při jednání s pronajímateli a školami
● Nábory nových lektorů a jejich vedení
● Zajištění hladkého průběhu kurzů
● Sledování a vyhodnocování zpětné vazby od klientů a lektorů
● Podílení se na marketingové strategii a plánování kampaní
● Podílení se na strategickém plánování vývoje celé společnosti
● Aktivní komunikace s vedením společnosti a účast na týmových poradách

Co od tebe očekáváme?

● Podnikavého a iniciativního člověka, který se nebojí výzev a bude do toho s námi
šlapat naplno

● Organizační a komunikační schopnosti na vysoké úrovni
● Schopnost samostatně řídit projekty, vést a motivovat tým lidí
● Zkušenosti s vedením lidí, jsou výhodou, ale ne podmínkou
● Flexibilitu, ochotu učit se a přizpůsobovat se dynamice startupu
● Řidičský průkaz (velkou výhodou, ale ne podmínkou)
● Kreativní přístup k řešení problémů a nové nápady

Co ti můžeme nabídnout?

● Možnost být součástí inovativního projektu, který roste a má skutečný dopad na
vzdělávání v ČR

● Flexibilní pracovní doba – důležitý je výsledek, ne odpracované hodiny
● Mladý, motivovaný a přátelský tým lidí, kteří sdílejí vášeň pro vzdělávání
● Možnost dalšího profesního růstu v rámci rychle se rozvíjející společnosti
● Odměna formou podílu na zisku
● Přátelské prostředí malého, ale nadšeného týmu
● Příležitost růst společně s firmou a převzít větší odpovědnost



Jak se přihlásit?

Pokud jsi to právě ty, kdo má chuť zanechat svůj otisk a přidat se k našemu týmu, napiš nám
na emailovou adresu vedeni@dej-prijimacky.cz

Více o nás najdeš na našich webových stránkách www.dej-prijimacky.cz

Těšíme se na tebe!

mailto:vedeni@dej-prijimacky.cz
http://www.dej-prijimacky.cz

